文书吧（www.wenshuba.com）
办公文档免费下载
[bookmark: _Toc1]单位解除劳动合同通知合集

篇1：单位解除劳动合同通知

解除劳动合同通知

尊敬的张三：

感谢您投身于本公司并效劳了这么多年，您辛苦付出的劳动为公司发展贡献了重要的力量，敬请谅解本公司此次权宜之计。

根据《中华人民共和国劳动合同法》第三十七条规定，经双方协商一致，本公司与您达成协议，解除您与公司之间的劳动合同。由此产生的任何相关纠纷，双方均无需承担责任。

在解除劳动合同期间，您仍有义务完成已经开始的工作，直至该工作结束，同时应当遵守公司有关管理规定及其他各项协议内容。

您已经完成的工作，本公司将在解除劳动合同之日起15日内，由财务处计算及结算劳动报酬。本公司财务处将在2个月内，对您的其他合法财务待遇进行结算，以上之费用，本公司已把握正确的计算金额及做好基础工作，请您耐心等待。

解除劳动合同即表示您的劳动关系已经结束，请您不要在劳动者的身份向本公司提出任何工作性质的要求。

再次感谢您为本公司所做出的贡献，祝您身体健康，万事顺利！

特此通知

公司名称：

XXXX公司

日期：

2019年4月27日

篇2：单位解除劳动合同通知

解除(终止)劳动合同通知

兹有我司员工，身份证号码，性别，于年月日起在我司工作。现因以下第项(请选择以下其中一项填写)原因:

A.协商一致解除(由用人单位提出)；

B.协商一致解除(由劳动者提出)；

C.劳动者单方解除；

D.劳动者试用期内解除；

E.用人单位裁员；

F.因劳动者违法或严重违反用人单位依法制定的规章制度，由用人单位提出解除(劳动合同法第39条规定)；

G.因劳动者非过失性原因，由用人单位提出解除(劳动合同法第40条规定)；

H.劳动合同期满；

I.劳动者开始享受基本养老保险待遇，达到法定退休年龄；

J.劳动者死亡或者失踪；

K.用人单位破产；

L.用人单位停业(用人单位被吊销营业执照、责令关闭、撤销或者用人单位决定提前解散)；

M.其他:(法律、行政法规规定的其他情形)；

我司决定从年月日起与该员工解除(终止)劳动合同。结算剩余薪资元，经济补偿元，合计元，将于年月日发放工资卡。

特此证明！

用人单位(盖章)：

年月日

篇3：单位解除劳动合同通知

关于解除同志劳动合同的通知

同志：

鉴于您本人与我司于年月日签订了《劳动合同》，根据劳动合同约定您在我司所属单位/部门为，所属岗位为，工号为：，身份证号码，入职时间为年月日，联系地址，劳动合同期限自年月日起至年月日止。现因以下第项原因，我司根据《劳动合同法》及公司规章制度的规定，决定从年月日起解除劳动合同。

1、在试用期内证明不符合录用条件的；

2、严重违反公司规章制度；

3、严重失职，营私舞弊，给公司造成重大损害的；

4、同时与其他用人单位建立劳动关系，对完成本单位的工作任务造成严重影响或者经公司提出，拒不改正；

5、被依法追究刑事责任；

6、不能胜任工作，经过培训或调整工作岗位仍不能胜任工作；

7、劳动合同订立时所依据的客观情况发生重大变化，致使原劳动合同无法履行，经协商不能就变更劳动合同达成协议；

8、公司濒临破产进行法定整顿期间或生产经营状况发生严重困难，经报劳动保障行政部门确需裁减人员的。

9、公司转产、重大技术革新或者经营方式调整，经变更劳动合同后，仍需要裁减人员的。

10、其他因劳动合同订立时所依据的客观经济情况发生重大变化，致使劳动合同无法履行的。

请你于劳动合同解除之日起日内办理工作交接，并到公司人力资源部门办理劳动合同解除手续。

单位（盖章）

年月日

注：本同意解除劳动合同通知书一式两份，甲乙各持一份，同等有效。

签收人姓名：签收日期：年月日

篇4：单位解除劳动合同通知

解除劳动合同通知书

先生/女士（身份证号：）:

根据双方于一年一月一日签订/续订的劳动合同，现因以下第立项原因，根据《劳动合同法》第四章第三十六条的规定，公司特提前三十天通知您（或支付您一个月工资），决定从一年—月一日起与您解除劳动合同。

1、员工患病或者非因工负伤，医疗期满后，不能从事原工作也不能从事由用人单位另行安排的工作；2、员工患病或者非因工负伤超过规定医疗期仍不能上班工作；

3、员工不能胜任工作，经过培训或调整工作岗位仍不能胜任工作；

4、劳动合同订立时所依据的客观情况发生重大变化，致使原劳动合同无法履行，经当事人协商不能就变更劳动合同达成协议；5、员工连续待聘满六个月。

6、双方协商解除劳动合同o

请按照公司规定在一年一月—日前办理完工作交接手续，公司将在工作交接完结时向您支付经济补偿金总计为人民币元，经济补偿金的支付标准按劳动法第四十七条规定。

请您于劳动合同解除后2个工作日内到公司劳动人事部门办理劳动合同解除手续，公司将为您出具离职证明，逾期不办理手续者责任自负。

双方解除劳动关系后，公司与你将不存在任何劳资纠纷。

特此通知公司（名称、公章）

年月日员工签收:

注：本通知书一式两份，单位、个人各持一份。

文书吧（www.wenshuba.com）
section_image1.png
S 45 Y

WENSHURA COM